
Číslo smlouvy objednatele: 010/21/081/03/01

3Dt /o2>SL/fai if/zi/l
Číslo smlouvy zhotovitele:

KUJCP01NB6ZA
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba - hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:
JUDr. rová, zástupkyně vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství KÚ
tel. č.

le je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat-
, ODSH, tel. č.

K výkonu technického a fin stavebníka pro investora stavby je oprávněna firma-
Tangenta, spol. s.r.o., Dobrovodská 130, 370 06 České Budějovice, IČO: 26086310

cí tec ebníka na stavbě:
tel. č.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: OTHERM CB s.r.o.
se sídlem: Lidická 2118, 37007, Č. Budějovice
IČO: 26068982
DIČ: CZ26068982
Bankovní spojení: ČSOB v Č. Budějovicích, č. ú. 187833255/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích
oddílC, vložka 11993

t a podepisovat ve věcech této smlouvy:

jednatel firmy

jednatel tel. č.

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

ověřen:

tel. č
e-mail:
tel. č.

tel. č.

Zástupce stavbyvedoucího

Ve věcech kvality je oprávněn jednat:

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

tel. č.

„Realizace individuálních protihlukových opatření- Třeboň, Prachatice

Stránka 1 z 3

*KUJCP01NB6ZA*



Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Realizace 
individuálních protihlukových opatření - Třeboň, Prachatice", č. objednatele 010/21/081/03/00 
ze dne 3. 8. 2021 (dále jen „Smlouva11) takto:

Tímto Dodatkem č. 1 se mění níže uvedená ustanovení „Smlouvy11 v platném znění:

II. Předmět díla
3. Místo stavebních prací:

Třeboň

ulice Budovcova: 163, 1277

ulice Daskabát: 60, 294

ulice Jablonského: 433

Palackého náměstí: 40, 41, 43, 252, 653

ulice Přemyslova: 164

ulice Svobody: 49, 51, 272, 273, 1010

ulice Táboritská: 61, 62, 63, 66, 255, 275, 285, 288, 340, 352, 564, 566 

ulice Třebízského: 339 

Palackého náměstí: 39, 44 

Prachatice

ulice Nová: 276, 277, 290, 295 
Písek

ulice Dvořákova: 308/13 

Protivín

ulice Jiráskova: 193 

ulice Mírová: 512 
České Budějovice 

ulice Vodní: 1724/19

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:
realizace zakázky bude dokončena nejpozdéji do 28. 2. 2022

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu která byla 
stanovena dle nabídkového rozpočtu, jehož úplnost je zaručena:

Původní cena dle smlouvy o dílo:

Článek 1.

cena díla bez DPH

DPH 15%
6 799131,45 Kč 

1 019 869.72 Kč

7 819 001,17 KčCena celkem včetně DPH

Změnový list č. 1:

Vícepráce, panelový dům Svobody 1010, Třeboň

Změnový list č. 2:

Méněpráce, nerealizované domy, odmítnutí vlastníků

Nová cena díla bez DPH

DPH 15 %

- 1 708 244,16 Kč

5 220 744,80 Kč 

783 111.72 Kč

6 003 856,52 Kč

129 857,51 Kč

Cena celkem včetně DPH

„Realizace individuálních protihlukových opatření- Třeboň, Prachatice“

Stránka 2 z 3



Zdůvodnění změn:

Prodloužení doby plnění bylo vynuceno okolnostmi vzniklými na straně vlastníků řešených
Sv1 S ' ahJ h' i°t0V,t? fjektrě n®mohl 2ajÍStÍt POtřebné podklady Pro včasné zadání oken d£

m?íé *ymfěnu oken některých nemovitostí realizovat v termínu dle smlouvy
Prodloužení termínu na dokončení zakázky je úměrné objemu plnění se zahájením v lednu 2022. V

Nová cena za dílo vychází ze změnových listů č. 1 a 2 vzájemně odsouhlasených objednatelem a
zhotovitelem, který je přílohou každého stejnopisu dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

Článek 2.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změn.

Článek 3.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran
2. Tento Dodatek č. 11 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu

Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel. 9
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Dodatek smlouvy o dílo obsahuje 3 strany textu.

Příloha: změnový list č. 1

V Českých Budějovicích dne ?.£). iZ lúl

za objednatele:

V Českých Budějovicích dne Y0 . to

za zhotovitele:

iOTHERM CS,,,.
Lidická2118,37007

1626068982 DIČ

Tel.: 606 7

jednatel OTHERM

Stránka 3 z



ZMĚNOVÝ l IS) č.1

Stavba

Realzace protihlukových opatření 2021/1
Ob|ekt

2020-016 - Protihluková opatřeni - Třeboň

Soupis

ZL01 - 017 - Svobody 1010, Třeboň - vícepráce

KSO: CC-CZ
Míslo Třeboň Datum; 01.12.2021

Zadavatel: IČ
Jihočesky kraj, U Zimního stadionu 1952'2 Č.Bud. DIČ

Uchazeč: IČ, 26068982
OTHERM GB s r.o DIČ, CZ26068982

Projektant: IČ:
Tangenta s.r.o., Dobrovodská 130 Č.Bud, DIČ

Zpracovatel: IČ:
Petr Zbořil DIČ

Poznámka.

Cena bez DPH

d ph základní

snížená

Základ dané

0,00
129 857,51

Sazba dané

21,00%

15,00%

129 857,51

Výše dané

0,00

19 478,63

Cena s DPH v CZK 149 336,14

Projektant

IpS - So-ufMťSl

Zpracovat^] OT ,,.
2116 ,

.

lei.- (?)

Datum a podpis:
JM2.-

Razítko Datum a podpis 2. V2. Razítko

Objednavatel

.í.fiiUČESXÝ
RAJSKY ÚŘAO

Odbor dopravy
.* r-.ňmčníhr- hospodářství

; tíhu :*.'ř»dtor.U ISST/ř'
i: v.-b (in-dí.ó tóuCt£jO*ÍC9 <!«}

Datum a podpis: /- ^ Z - Í-A L. |
Razítko

Uchazeč

OTHERM CB,,o
Lidická 2118,370 07 České Budějovice

IČ:26068982 DIČ: CZ26068982

Tel.: 606 726 766 (?

Datum a podpis

Strana 1 z



fifcKAPl I ULACfc CLtNENl SOUPISU PkACi

Stavba
Realzace protihlukových opatření 202 1/1

Obiekt
2020-016 - Protihluková opatřeni - Třeboň

Soupis

ZL01 - 017 - Svobody 1010, Třeboň - vicepráce

Místo Třeboň Datum, 01.12.2021

Zadavatel Jihočesky kra) U Zimního stadionu 1952/2. Č.Bud.

Uchazeč OTHERM CB sto

Proiektant

Zpracovalel:

Tangenta s.r.o.. 
Dobrovodská 130, 
Č.Bud.

Petr Zbořil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 129 857,51

HSV - Práce a dodávky HSV 39 513,65

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 572,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 24 416,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 350,40

997 - Přesun suté 3 083,12

998 - Přesun hmot 1 091,02

PSV - Práce a dodávky PSV 90 343,86

763 - Konstrukce suché výstavby 1 900,80

764 - Konstrukce klempířské 4 532,00

766 - Konstrukce truhlářské 81 985,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 925,46

Strana 2 z 4



SOUPiS PKACt

Stavba

Realzace protihlukových opatřeni 2021/i

Ob|e kt:

2020-016 - Protihluková opatření - Třeboň

Soupis:

ZL01 - 017 - Svobody 1010, Třeboň - vícepráce

Místo. Třeboň Datum 01.12.2021

Tangenta s.r.o.,
Zadavatel: Jihočesky kra), U Zimního stadionu 1952/2 Č.Bud. Pro(ektant Dobrovodská 130,

Ů.Bud.
Uchazeč. OTHERMCBs.r o Zpracovatel

Pt Typ Kod Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem fCZK]

Náklady soupisu celkem 129 857,51

D HSV Práce a dodávky HSV 39 513,65

U 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 572,80
1 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 10,800 516,00 5 572,80

w 1,5*2'0,6*6 10.800
vv Součet 10,800

D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplni 24 416,31

2 K 612142001 Potaženi vnitřních stén sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 27.180 154,00 4 185,72

w 4.8*6*0.6 17.280
w 6,6*6*0.25 9.900
w Součet 27,180

3 K 612231003 Montáž zateplení vnitřních stén polyuretanovými
deskami tloušťky do 80 mm (vnitřní podhled)

m2 6,480 499,00 3 233,52

w 1,8*6*0.6 6.480
w Součet 6.480

4 M 28375947 deska EPS 100 fasádní 4=0,037 tl 7Omm m2 6,610 178,00 1 176,51
w 6,48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6.610

5 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostěni nebo
nadpraží m2 27,180 228,00 6 197,04

w 4,8*6*06 17,280
w 6.6*6*0,25 9,900
VV Součet 27.180

6 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zatepleni lepených m 57,600 41,00 2 361,60
vv 4,8*6*2 57,600

7 M 5905148ti
profil rohový PVC 1bx15mm s výztužnou tkaninou š
100mm pro ETICS

777 30,240 29.00 876,96

w 4.8*6 28,800
w 28,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 30,240

8 M 59051476
profil začišťovaci PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro
ostěni ETICS

m 30,240 34 00 1 028.16

w 28,8*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 30,240
9 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvkv z MC m 10 800 496 00 5 366 80

w 1,8*6 10,800

D 0 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 350,40

10 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 48.680 55.00 2 677,40

11 K 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetné křidel
pl do 4 m2 m2 16,200 165.00 2 673,00

w 16,2 16,200
w Součet 16,200

D 997 Přesun suté 3 083,12

12 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 9 m ručné t 0.906 1 645,00 1 490,37

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 0,906 375.00 339,75

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 27,180 24,00 652,32
w 0.906*30 'Přepočtené koeficientem množství 27,180

15 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 0,906 98,00 88,79

16 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,906 565,00 511,89

Strana 3 z



PC lyP f-.ca Popis MJ Mmu ziCv i J.cenu |C2Kj Cena celkem [CZKj

n 998 Přesun hmot 1 091,02
1‘r K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 rr. t 1.931 565,00 1 091.02

D PSV Práce a dodávky PSV 90 343,86

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 900,80

18■ K 76379/101 Montáž dřevostavet) spárováni tmelem (styk rámu okna 
a vnéjší špaletyt m 28,800 44,00 1 267,20

w 4.8't 28 800
19 M 23152210 tmel silikonový trvale pružný kg 1 152 550,00 633,60

w <’8 (M 'Přpjioótpnr- koef'<"■•enterr’ mm/sl\: 1 i c;i

D 764 Konstrukce klempířské 4 532,00

20 K 764001911.1 Napojeni klempířských konstrukci na stávající (úprava 
vnějšího parapetu) m 10,800 415,00 4 482,00

'/v' 1.8*6 10.600

21 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m % 10,000 5.00 50,00

D 766 Konstrukce truhlářské 81 985,60
22 K 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m kus 6,000 76,00 456,00

23 K 766622115.1 Montáž plastových oken s rámem do zdivá m 39,600 245.00 9 702.00
w 6,6*6 39,600

24 M 61110011 1 Okno plastové 1800x1500mm. dodávka (specifikace 
dle PD) ks 6.000 10 555,00 63 330,00

26 K 766629214 Příplatek k montáži oken rovné osténi připojovací spára 
do 15 mm - páska m 39,600 47,00 1 861.20

27 K 766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m kus 6.000 288,00 1 728,00

28 M 61144406 parapet plastový vnitřni komůrkový 600x20x1000mm m 11,880 380,00 4 514,40
w 10,8 10,800
w 10,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,880

29 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 6,000 24,00 144,00

30 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % 12.500 20,00 250,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 925,46
31 K 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 9,900 38,00 376,20

w 6 6*6-0,25 9,900

32 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3.80 m m2 27.180 57.00 1 549,26

W 4,8-6*0.6 17.280
w 6,6*6-0,25 9,900
w Součet 27,180

Strana 4 z 4



Kód
Stavba

20Ji-us y
Realzace protihlukových opatřeni 2021/1 - soupis méněpraci

KSO. cc-cz
Místo Datum 1.12 2021

Zadavatel IČ.

Jihočesky kfdi. U ZimrvhG stadion,; ‘952 2 C Bud DIČ

Uchazeč. IČ 26068982
OTHERM CB s r o DIČ CZ26068982

Projektant IČ

Tanqentas.ro Dcbrovodska 130 Č Bud DIČ.

Zpracovatel IČ

Petr Zbořil DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 1 708 244,16

Sazba daně Základ dané Výée dané
DPH základní 21 00«'_ 0,00 0,00

snížená 15.00% 1 708 244,16 256 236.62

Cena s DPH v CZK 1 964 480,78

Projektant

Datum a podpis.

/
T05 ~ Sg u HM-SI

Taruienta

k’l . t;"1
L-n..:.!,

Zpracovatel

CBs.r-o-

atum a podpis.

uuud-;i»vi«
...... uCóeiVb2

lC: 200 @
Tel.: 606 726 M w

X\. \ Razítko

1^..
THAJSKÝ CRAP

Odbor ctop-í-v".
( r-ihičního řio.syotiářstvt
Ziiir.ifrio 3*I»ciicr.u <36*3/2

VU v» Ó-»a';<í (Riwfťjo.-loa (
'j /I1 Č* N^ /I

Datumapodpis. 2_ IC . t( I

Uchazeč

gOTHERM CBj .,.0.
Lidická2118,37007ČeskéBudějovice

IČ: 26068982 DIČ: CZ26068982
Tel.: 606 726

Datum a podpis: /•řt- i



í&KAF* ITULáCl 0JJLK1U SlAVbV A SuuřiSJ FRk Ci

Kód 2021-06 2

Stavba: Reaizace protihlukových opatřeni 2021/1 - soupis méněpraci

Mísíc

Zadavatel Jihočeský kraj. U Zimního stnd'onu 1952-2. Č.Bud

Datum

Projektant

01 12 2021

Tangenta s.r.c,,
130 Č Bud

chazeč 01 H R R M C R s ' o Zpracovatel

kóu Popi;.. Cent bez UMU (CZK) Cena s DPH [C2K]

aklady z rozpočtu 1 708 244,16 1 964 480,78

2020-016 Protihluková opatřeni - Třeboň 841 795,88 968 065,26

001 Budovcova 163, Třeboň 0,00 0,00

002 Budovcova 1277, Třeboň 0,00 0,00

003 Oaskabát 60, Třeboň 0,00 0,00
004 Daskabát 294, Třeboň 0,00 0,00

005 Jablonského 433. Třeboň 0,00 0,00

006 Palackého námésti 40, Třeboň 0,00 0,00
007 Palackého námésti 41, Třeboň 0,00 0,00

006 Palackého náměstí 43, Třeboň 0,00 0,00

009 Palackého náměstí 252, Třeboň 0,00 0,00

010 Palackého náměstí 653, Třeboň 0,00 0,00

011 Přemyslova 164, Třeboň 0.00 0,00

012 Svobody 49, Třeboň 0,00 0,00

013 Svobody 50, Třeboň 231 514,28 266 241,42

014 Svobody 51, Třeboň 0,00 0,00

015 Svobody 272. Třeboň 0,00 0,00

016 Svobody 273, Třeboň 0,00 0.00

017 Svobody 1010, Třeboň 0,00 0.00

018 Táboritská 57, Třeboň 219 262,22 252 151,55

019 Táboritská 61, Třeboň 0,00 0,00

020 Táboritská 62, Třeboň 0,00 0,00
021 Táboritská 63, Třeboň 0,00 0,00

022 Táboritská 66, Třeboň 0,00 0,00

023 Táboritská 249. Třeboň 90 878,73 104 510,54

024 Táboritská 255, Třeboň 0,00 0,00

025 Táboritská 275, Třeboň 0.00 0,00

026 Táboritská 285, Třeboň 0.00 0,00

027 Táboritská 288, Třeboň 0,00 0.00

028 Táboritská 340, Třeboň C.00 0,00

029 Táboritská 352, Třeboň 0,00 0,00

030 Táboritská 353, Třeboň 263 618,89 303 161,72
031 Táboritská 564, Třeboň 0,00 0,00

032 Táboritská 566, Třeboň 0,00 0,00

033 Táboritská 1259, Třeboň 36 521,76 42 000,02
034 Třeblrskéhn 339, Třeboň n nr> 0.00

035 Ptackého námésti 39, Třeboň 0,00 0,00

036 Plackého námésti 44, Třeboň 0,00 0,00

099 Vedlejál rozpočtové náklady 0,00 0,00

2020-019 Protihluková opatřeni - Prachatice_1 část 0,00 0,00

005 Nová 276, Prachatice 0,00 0,00
006 Nová 277, Prachatice 0,00 0,00

007 Nová 290, Prachatice 0,00 0,00

008 Nová 295, Prachatice 0,00 0,00
099 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00

2020-020 Protihluková opatřeni - Písek + Protivín 866 448,28 996 415,52

001 Dvořákova 308/13, Písek 0,00 0,00
002 Pražská 194, Pisek 226 060,36 259 969,41

003 Jiráskova 193, Protivín 0,00 0,00

004 Mírová 512, Protivín 0,00 0,00
005 Zámek 4/2, Protivín 511 713,94 588 471,03

006 Zámek 518/4, Protivín 128 673.98 147 975,08

099 Vedlejál rozpočtové náklady 0.00 0,00

2020-021 Protihluková opatřeni - české Budějovice 0,00 0,00

001 Vodní 1724/19, Č. Budějovice 0,00 0,00

Strana 2 z



099 Vedlejší rozpočtové náklady O 00

Strana 3 z 3


